银华基金管理股份有限公司关于旗下部分基金增加江苏银行股份有

限公司为代销机构的公告

根据银华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与江苏银行股份有限公司

（以下简称“江苏银行”）签署的代销协议，本公司决定自2020年11月20日起，增加江苏

银行为旗下部分基金的代销机构。现将有关事项公告如下：

一、本次新增代销基金

编号 基金名称 基金代码
是否开

通申购

是否开

通赎回

是否开通定

期定额投资

是否开通

转换业务

1
银华裕利混合型发起式证券投资基

金
005848 是 是 是 是

2
银华 MSCI 中国 A 股交易型开放式

指数证券投资基金发起式联接基金

A：

006339

C：

008201

是 是 是 是

3 银华估值优势混合型证券投资基金 005250 是 是 是 是

4 银华领先策略混合型证券投资基金 180013 是 是 是 是

5
银华体育文化灵活配置混合型证券

投资基金
003397 是 是 是 是

6 银华同力精选混合型证券投资基金 009394 是 是 是 是

7
银华永祥灵活配置混合型证券投资

基金
180028 是 是 是 是

8 银华远景债券型证券投资基金 002501 是 是 是 是

9
银华沪深股通精选混合型证券投资

基金
008116 是 是 是 是

10
银华大数据灵活配置定期开放混合

型发起式证券投资基金
002269 是 是 否 是

11
银华鑫锐灵活配置混合型证券投资

基金（LOF）
161834 是 是 是 否

12
银华多元视野灵活配置混合型证券

投资基金
002307 是 是 是 是

13 银华兴盛股票型证券投资基金 006251 是 是 是 是

14
银华信用精选一年定期开放债券型

发起式证券投资基金
006612 是 是 否 是

15 银华中国梦 30 股票型证券投资基金 001163 是 是 是 是

16
银华新能源新材料量化优选股票型

发起式证券投资基金

A：

005037

C：

005038

是 是 是 是

17
银华信息科技量化优选股票型发起

式证券投资基金

A：

005035

C：

005036

是 是 是 是

18
银华汇利灵活配置混合型证券投资

基金

A：

001289

C：

002322

是 是 是 是

19
银华高端制造业灵活配置混合型证

券投资基金
000823 是 是 是 是

20 银华积极精选混合型证券投资基金 007056 是 是 是 是

21
银华明择多策略定期开放混合型证

券投资基金
501038 是 是 否 否

22
银华心诚灵活配置混合型证券投资

基金
005543 是 是 是 是

注：江苏银行最低定期定额投资金额为人民币100元，具体办理细则详见江苏银行网站。

二、投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

1.江苏银行股份有限公司

注册地址 南京市中华路26号

法定代表人 夏平

客服电话 95319 网址 www.psbc.com

2.银华基金管理股份有限公司

客服电话 400-678-3333、010-85186558

网址 www.yhfund.com.cn

三、重要提示

1、本公告的解释权归银华基金管理股份有限公司所有。

2、同一基金不同份额之间不支持相互转换。

3、银华裕利混合型发起式证券投资基金、银华MSCI中国A股交易型开放式指数证券投

资基金发起式联接基金、银华估值优势混合型证券投资基金、银华领先策略混合型证券投资

基金、银华体育文化灵活配置混合型证券投资基金、银华同力精选混合型证券投资基金、银

华永祥灵活配置混合型证券投资基金、银华远景债券型证券投资基金、银华沪深股通精选混

合型证券投资基金、银华鑫锐灵活配置混合型证券投资基金（LOF）、银华多元视野灵活配

置混合型证券投资基金、银华兴盛股票型证券投资基金、银华中国梦30股票型证券投资基金、

银华新能源新材料量化优选股票型发起式证券投资基金、银华信息科技量化优选股票型发

起式证券投资基金、银华汇利灵活配置混合型证券投资基金、银华高端制造业灵活配置混合

型证券投资基金、银华积极精选混合型证券投资基金、银华心诚灵活配置混合型证券投资基

金定期定额投资的最低金额为10元。如代销机构开展上述基金的定期定额投资业务在满足

上述规定后如有不同的，投资者在代销机构办理上述业务时，需同时遵循代销机构的相关

业务规定。

4、银华大数据灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金、银华信用精选一年定期

开放债券型发起式证券投资基金、银华明择多策略定期开放混合型证券投资基金目前处于

封闭期，具体开放日期以本公司后续公告为准，敬请投资者留意。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2020 年 11 月 19 日